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02.07.

6. HETI PROGRAMTERYV (Kamaraerdo)

2022, februar 07 - februar 11.

HETFO

07:00-15:30

07:00-16:30

09:00-14:30

02.08.
07:00-15:30

07:00-16:30

09:00-17:30
10:00
02.09.

07:00-15:30

07:00-16:30

09:00-14:30

13:00

Latogatasi idépontok egyeztetése
telefonon.

Egyeéni beszélgetések

Erintésmentes latogatas,
Skype, lebonyolitasa.

KEDD

Latogatasi idopontok egyeztetése
telefonon.

Egyéni beszélgetések

Erintésmentes latogatas,
Skype, lebonyolitasa.

Vasarlasi és csekkfeladasi igények
Osszeirasa ellatottaink részére

SZERDA

Latogatasi idOpontok egyeztetése
telefonon.

Egyéni beszélgetések

Erintésmentes latogatas,
Skype, lebonyolitasa.

csekkek feladasa, pénztari
rendezése, szelvények kiosztasa

Todor

Folyamatos

Folyamatos

Folyamatos

Aranka

Folyamatos

Folyamatos

Folyamatos

+A, B, C” éplilet

Abigél
Folyamatos

Folyamatos

Folyamatos

A, B, C” épiilet

Készitette: mental csoport

Elérhetdség:mental@kamerdo.hu
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datum:2022.02.04.
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02.10. CSUTORTOK Elvira
07:00-15:30 Latogatasi idOpontok egyeztetése Folyamatos
telefonon.
07:00-16:30 Egyéni beszélgetések Folyamatos
09:00-17:30 o meomentes latogatas, Folyamatos
Skype, lebonyolitasa.
10:00 \/’asa’rlas kiosztasa ellatottaink LA, B, C” épiilet
részére
02.11. PENTEK Bertold
07:00-15:30 Latogatasi idopontok egyeztetése Folyamatos
telefonon.
07:00-14:00 Egyeéni beszélgetések Folyamatos
09:00-14:30 Erintésmentes latogatas, Folyamatos

Skype, lebonyolitasa.

A foglalkozasokon valo részvétel feltétele a maszk
viselete.

A programok valtoztatasanak jogat fenntartjuk.

Készitette: mental csoport oldal szam:2/2
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Elérhetdség:mental@kamerdo.hu



